- 1 -

主动公开

佛山市商务局关于举办 2024 年“千百十”
综合服务项目——财税与资金合规

交流会的通知

各区经济和科技促进（经济促进）局：

为帮助企业更好应对国际化过程中财税与资金合规方面的

问题以及了解海外税收政策的最新动态，提升整体认知，促进合

作与交流，由省商务厅主办、我局承办的“2024 年‘千百十’

综合服务项目——财税与资金合规交流会”定于 4 月 10 日下午

举办。现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

时间：4 月 10 日（星期三）下午 14：30-16:30

地点：佛山天安数码城（佛山市南海区天安中心 13 座 2 楼

共享会议室）

二、会议议程

时间 内容 主讲人

14：30-14：35 主持人开场介绍

佛 山 市 商 务 局

- 2 -

14：35-14：40 领导致辞 市商务局领导

14：40-15：10 支持企业走出去外汇

政策解读

国家外汇管理局佛

山市分局

15:10-15：40 海外投资全球税务合

规管理
德勤专家

15：40-16：10 企业跨境投资风险防

范

开泰银行（中国）有

限公司

16：10-16：25 答疑环节

16：25-16：30 交流会结束

三、会议形式

交流会将以“线下会场+线上直播”的形式进行，请有意与

各方专家交流的企业参加线下会议。

四、报名方式

请于4月9日前将参会名单报至市商务局对外投资与经济协

作科。

佛山市商务局

2024 年 4 月 2 日

（ 联 系 人 及 电 话 ： 吴 晓 荧 ， 83383869 ， 邮 箱 ：

jxk@fscom.foshan.gov.cn）

		2024-04-03T10:38:47+0800
	signature info(version:4.52.117)